Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

14 апреля  2021  г.

           №7/13-V

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 301, 304, 330, 339

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№301, 304, 330, 339, Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 Фролову Татьяну Георгиевну.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 Антонову Наталию Леонидовну.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 Ананьеву Алину Ивановну.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 Емельянову Надежду Александровну.

5. Направить настоящее решение для опубликованяи на страницу Батыревской территориальной избирательной комиссии сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина